[bookmark: _GoBack][image: Герб]
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ АЧИНСКОГО РАЙОННОГО
СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	01  октября   2024  года

	                     № 20-П

О созыве  чрезвычайной сессии Ачинского районного Совета депутатов  шестого созыва

В соответствии со статьями 20.1, 23 Устава Ачинского района Красноярского края, пунктом  4 статьи  48 Регламента Ачинского районного Совета депутатов,  учитывая  поступившее письмо администрации Ачинского района от 01.10.2024  № 08-4468,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Созвать чрезвычайную сессию Ачинского районного Совета депутатов  шестого созыва  07  октября 2024  года  в 14.00 часов по адресу:   г. Ачинск,                          ул. Свердлова, 17,  9 этаж, зал заседаний администрации Ачинского района.
2. Вынести на рассмотрение сессии следующий вопрос:
	1)  о внесении изменений в решение  Ачинского районного Совета депутатов  от   25 декабря 2023 года № 30-238Р «О районном бюджете  на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов».
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Ачинского
районного Совета депутатов	     С.А. Куронен
image1.jpeg